MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DIRETOR
CONSELHO DE  ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, REALIZADA EM 28 DE NOVEMBRO DE 2008.
Aos vinte e oito dias  do mês de novembro  de dois mil e oito, às dez horas, no
Auditório do Gabinete da Direção-Geral, Térreo, na Unidade Maracanã, foi
realizada a Primeira Sessão Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão, com a intenção de instalar o CEPE- conselho de ensino, pesquisa e
extensão, tendo sido investidos, pelo Senhor Presidente Miguel Badenes,  os
seguintes membros: conselheiros Sérgio Araújo, Luciano Raptopoulos, Fernando
Araújo, Hélio Vargas Chaves de Souza, Álvaro Nogueira, Luiz Diniz Corrêa,
Cristina Gomes de Souza, Pedro Manuel Calas L. Pacheco, Luís Felipe G. de
Souza, Fernando Neves Pereira, Paulo César Bittencourt, Maria Luisa Abrunhosa,
Ícaro Rossignoli, Natalie Pereira Rodriguez, Gabrielle Castro de Vilhena, Fernanda
Rosa dos Santos, Sérgio Mello, Nilton da Costa Silva, Maurício S. Motta, Carmen
Perrota e Glória Maria G. Castro.  O Senhor Presidente fez uma leitura ds proposta
de Regulamento, pedindo que todos analisassem e fizessem acréscimos e
correções para a próxima reunião que seria no dia 17 de dezembro de 2008.  Após
isso,   e nada mais sendo encaminhado à mesa, deu-se por terminada a  Reunião,
da qual lavrei a presente Ata, que segue assinada por mim, na qualidade de
Secretária, e pelo Senhor Presidente.